
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      žst. Česká Třebová

Oprava výhybek v obvodu 
základny "Pionýr"

bez výluk jednorázová obj. č. 153 489 240,12 Kč

Celková cena 489 240,12 Kč



SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025

Místo: žst. Česká Třebová

OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ Kód Množství J. montáž [CZK] Cenová 

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky HSV
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný příčný nevystrojený
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
betonový příčný vystrojený
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky do 3 m
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m
Příplatek za překážku po jedné straně koleje
Příplatek za překážku po obou stranách koleje
Demontáž pražce dřevěný
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m
Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49

Oprava rozchodu ve výhybce přebitím abnormálních podkladnic soustavy S49

Ostatní
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 

Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč
Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost
Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců

Oprava výhybek v obvodu základny "Pionýr"



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5460955

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a3bbad6b-4970-4698-9ecb-93a40a048877

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.03.2025 10:47:54

Hash komponenty: 424a93871899cbb0e40abe8d1bae773be2108ac74b5b1200ac22bfafff14688e

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-03-13T09:47:55+0000




